

ما را نگذارید به یک خانه ویران



وحد استرون

روزنامه نگار

فرش قرمز زیر پای چند فیلساز ایرانی در فرانسه، «قهرمان» ایرانی این بار در جشنواره کن و سرود مرغ سحر به افتخارش نواخته می‌شود، اما کمتر ایرانی از این اتفاق خوشحال یا احساس غرور می‌کند. چه اتفاقی افتاده که پس از ۱۰ سال و در آن شب سرد اسفند، زمانی که بی‌سرو صدا «جدایی نادر از سیمین» اسکار گرفت، مردم در خیابان‌ها شیرینی پخش کردند، اما حضور پر افتخار فرهادی در جشنواره کن چندان مردم را خوشحال نمی‌کند و همین امر را می‌توان در شبکه‌های اجتماعی به وضوح دید. شاید در این ۱۰ سال، به اندازه ۱۰۰ سال مردم دچار تحول شده‌اند. و برعکس ۱۰۰ سال پیش که عارف قزوینی آن تصنیف معروف را در وصف یار مشروطه خواه خواند، انگار ۱۰ سال یک سال گذشته است: «چه کج رفتاری ای چرخ! چه بد کرداری ای چرخ! سر کین داری ای چرخ! نه دین داری، نه نایب داری ای چرخ!» اما به اعتقاد نگارنده این ستور، در ۱۰ سال اخیر، ایران ما تجولی ۱۰۰ ساله را پشت سر گذاشته و در برهه زمانی سخت قرار گرفته و این روزها موضوعات اجتماعی، کاهش اعتماد عمومی، خشکسالی و تشنگی مردم، کمبود برق و عدم باور استدل‌های مسئولان از سوی مردمی که در طول تاریخ همواره به حاکمانشان بی‌اعتماد بوده‌اند، آرزوی واکسیناسیون عمومی که هر روز دورتر و محال‌تر می‌شود و تحقیر مردم ایران در کشور ارمنستان برای یک ذر واکسن و ده‌ها مشکل دیگر مانند افزایش افسار گسیخته نرخ تورم لحظه‌ای، میان دولت و ملت شکاف عمیقی از اعتماد عمومی را ایجاد کرده است. این روزها که تصویر دختر سیستان و بلوچستانی در شبکه‌های اجتماعی دست به دست می‌شود، و اشک‌هایش نیمی از لب‌های خشکیده و صورت آفتاب سوختنش را خیس می‌کند، تصویری از حال و روز مردمی است که مشکلات طاق‌تشان را طاق کرده است. فشار مشکلات به این کلمات رنگ و بوی هشدار می‌دهد، نه سیاه‌مانی. در روزهای که «نگ سیاه» همان رنگ زرد مردمی است که زیر ماسک‌های سفید پنهان شده، سیاه، بر که بساط فاضلانی است که گاومیش‌های هورالعظیم در آن برای بقا دست و پا می‌زنند، سیاه، روزگار مردم خوزستان و سیستان و بلوچستان است که در انتظار سیاهی در ته جاده هستند که شاید کامیون حامل آب به سمت‌شان بیاید. سیاه، شب‌های مردم است که در تاریکی و بی‌برقی می‌گذرد، سیاه روزگار دستان‌شور و کاسی است که از حجم بدهکاری نه توان بیرون رفتن دارد و نه جرات در خانه دامن‌ن و شرم‌نده زن و بچه شدن. آن همه مهتر سیاه، وزیر این مملکت و کارمند است که به دلیل حجم بده‌های امروز و فرود آمدن واکسیناسیون عمومی و ناتوانی در اجرای طرح تحول سلامت و بهترین و محروم‌ترین استان کشور طاق‌تشان شده و مقابل چشم میلیون‌ها نفر «توهین» می‌کند، یا کارمند زیر دست و دائم مردم و منتقدان تهیه واکسن در زمان عجز بیماری را با چوب توهین و تحقیر، میراند و به آنها «فیوز» لقب می‌دهد. اما همین آقای وزیر اطلاع ندارد یا خود را به بی‌اطلاعی می‌زند که در حکومت دیکتاتوری قاجار، زمانی که فرخی بزدی، شاعر و روزنامه نگار منتقد که «روزنامه طوفان» او توسط حکومت قاجار توقیف شد، با زبان فخرم قلم، احمد شاه را به پای میز محاکمه کشاند و شاه مملکت، در کنار یک روزنامه نگار منتقد ایستاد (حال هر چند نمایشی). حالا ما را چه شده که ادعای دموکراسی داریم، اما به منتقدان که برادران زن و همسرشان را جلوی چشمانشان با موج‌ها و پیک‌های رنگارنگ کرونا رها می‌کنند، بحرانی ارمنستان‌ها می‌کنند، به‌راحتی اجازه توهین می‌دهیم. به هر روی، ما نیز مانند گذشتگان دست به دعا بر می‌داریم و دعای گذشتگان مان را تکرار می‌کنیم: «خداوند این کشور را ز شر دشمن، خشکسالی و درون محفوظ بدار.» دروغ و خشکسالی که سبب شده، همه چشم‌ها به روی کار آمدن رئیس جمهوری دوخته شود که پیش از این سابقه طولانی در مبارزه با فساد داشته و همه امید دارند که ریاست جمهوری آقای رئیس، خط قرمز روی روی این همه سیاهی باشد و خورشید امید و تدبیر را باستور کند.

روی خط آرمان ملی

۸۸۷۶۰۱۷۶

وضعیت قرمز کرونا

الان دو ماهه دخترم را به خاطر شرایط قرمز مشهد و بسته شدن راه‌ها ندیدم ولی در این شرایط آزمون قرار است فردا برگزار شود و واقعا بی‌انصافی و بازی با جان آدم‌هاست.

احدی از مشهد

بیکاری

واقعا بیکاری در لرستان به مرز فاجعه رسیده است. دولت باید اقدامی جدی در این زمینه داشته باشد. جوانان این شهر توانایی دارند اما کار ندارند. نبود کار و وجود کرونا هم هزار مشکل ایجاد می‌کند. بالاخره نرخ بیکاری چقدر است؟ چرا مرکز آمار ایران نرخ بیکاری را اعلام نمی‌کند. مگر این مرکز متولی اعلام آمارها نیست؟

هاشمی از کوه‌دشت

گرانی مسکن

در مورد گرانی مسکن باید بگویم کسانی که تازه زندگی خود را شروع کرده‌اند یا این گرانی از ازدواج خود پشیمان می‌شوند، چون یک جوان در اول زندگی در یک منطقه جنوب شهر باید حداقل ۲۰۰ میلیون تومان پول پیش داشته باشد تا بتواند جایی را برای خود اجاره کند. چرا مسئولان قفری برای گرانی مسکن نمی‌کنند. مگر یک جوان ۲۴ ساله فقیر کار کرده است که بتواند ۲۰۰ میلیون پس انداز داشته باشد؟! اصغری از تهران

گرانی بلیت قطار

من الان حدود ۲۰ روز می‌شود که می‌خواهم بلیت قطار رزرو کنم. به صورت خیلی عجیب همه قطارها ظرفیت تکمیل می‌زنند و به طور عجیب‌تری قیمت بلیت‌ها دو برابر شده است. من مسیر مشهد به تهران را با ۱۵۰ هزار تومان می‌رفتم، ولی این الان افزایش قیمت واقعا عجیب است!!

عزتی از تهران

«آرمان ملی» از بحران بی‌آبی در خوزستان گزارش می‌کند:

جان به لب رسیدگان...

خوش کارون خشک ◀ سدسازی، متهم ردیف اول جنگ آب در خوزستان
رئیس دستگاه قضا و معاون اول رئیس جمهوری، دستور سیدگی فوری به مشکل آب خوزستان و جبران خسارات خشکسالی را صادر کردند



آرمان ملی - منیره چگینی: بحران خشکسالی این بار فقط جان گاومیش‌های بی‌گناه که در فاضلاب هورالعظیم دست و پا می‌زنند را تهدید نمی‌کند و این بار خوزستان در آستانه انفجار خشکسالی در روزهای قرار دارد که گرمای ۵۰ درجه هوا زندگی را برای مردم این استان پنهان و سخت و طاقت فرسا کرده و اولین نیاز انسانی را از آنها گرفته است. از سال‌ها گذشته جنگ آب در کشور ما، موضوعی محتمل بوده و با روند خشکسالی‌ها در دهه اخیر و خشک شدن رودخانه‌ها و تالاب‌ها، این جنگ محتمل‌ترین چالش مسئولان به حساب می‌آید.

حالا نیز پس از اینکه کشاورزان اصفهانی پس از تجمعات اعتراضی به حق آب و شیوه توزیع منابع آبی جلوی استانداری اصفهان و شکست لوله انتقال آب به یزد که از مسیر اصفهان می‌گذشت، مسئولان را بر آن داشت که آب را حداقل به مدت یک هفته به زاینده رود بازگردانند، حالا خوزستان بیشتر از هر زمان دیگری تشنه و باعث اعتراضات مردمی شده است، پس از اینکه عده‌ای از مردم چند شهر خوزستان به نشانه اعتراض به خیابان‌ها ریختند و فیلم‌های این اعتراضات به شکل گسترده‌ای در شبکه‌های اجتماعی بازتاب داشت، استاندار خوزستان تجمع‌ها را تکذیب کرده و گفته فیلم‌ها جعلی است!

اعتراضات مردمی با تشنگی

در شرایطی که حدود ۱۱ شهر استان خوزستان در بحران خشکسالی و بی‌آبی قرار دارند، ۶۶۰ روستا فاقد لوله‌کشی آب و کل روستاهای استان با ۷۸ تانکر سنیر آبرسانی می‌شوند! در این میان صادق حقیقی پور، مدیرعامل آب و فاضلاب سابق خوزستان، روستاهای دارای مشکل تأمین و توزیع آب را حدود ۷۰۰ روستا اعلام کرده بود. همین امر باعث شده که در حمیدیه، شادگان، سوسنگرد و منطقه زرگان اهواز تعدادی از اهالی با اعلام نارضایتی از وضعیت موجود، نسبت به عدم تأمین حق آب تالاب‌ها و رودخانه‌ها و همچنین پروژه‌های انتقال آب کارون ایزان تگرانی کردند. همچنین چندین جوان در برخی از جاده‌ها اقدام به آتش زدن لاستیک و بستن جاده کردند که عبور و مرور خودروها برای دقایقی مختل شد اما با حضور نیروهای انتظامی بدون هرگونه درگیری، رفت و آمد در جاده‌ها بدون مشکل انجام شد. چند روز پیش خرمشهر شاهد اعتراضات مشابهی برای قطع برق و آب بود. طلاب و روحانیون اهواز نیز صبح شنبه در خصوص مشکلات آبی در حوزه علمیه زرگان تجمع مطالبه‌گری برگزار می‌کنند. همچنین بزرگان طوایف در استان خوزستان به مسئولان برای رفع مشکل بی‌آبی و بی‌برقی یک هفته فرصت دادند. این اتفاقات را که می‌توان فقط جنگ آب نامگذاری کرد پیش‌تر مسئولان از وقوع آن احساس خطر کرده بودند. چندی پیش رئیس سازمان محیط زیست کشور

«آرمان ملی» گزارش می‌کند:

خیابان خوابی در ارمنستان به امید یک دُز واکسن

بیش از ۴ هزار نفر برای واکسن به ارمنستان رفتند، وزیر بهداشت می‌گوید مردم از سرعت واکسیناسیون راضی‌اند!



آرمان ملی: با انتشار تصاویر خیابان خوابی ایرانی‌ها در کشور ارمنستان و سرگردانی آنها به امید زدن یک دز واکسن، برخی از مسئولان معتقدند که چرا کسی به حرف‌های آنها گوش نداده تا راهی این سفر نشوند! اما آنها هنوز به این باور نرسیده‌اند که اگر شرایط واکسیناسیون در ایران مساعد بود، مردم به امید واکسن زدن راهی این سفر به کشوری نمی‌شدند که به اندازه یکی از استان‌های ایران است و حالا سردرگم و «کاسه چه کنم چه کنم» به دست بگیرند. این تصاویر در شرایطی در شبکه‌های اجتماعی دست به‌دست می‌شود که گفته می‌شود تعداد زیادی از ایرانی‌ها تا وقتی نوبت واکسن‌شان برسد، در خیابان‌ها می‌خوابند. این درحالی است که تاکنون فقط حدود ۷ درصد مردم ایران واکسن کرونا را دریافت کرده‌اند و واکسیناسیون به‌کندی در کشور پیش می‌رود و بسیاری از مردم برای واکسن‌زدن راهی کشورهای دیگر از جمله ارمنستان شده‌اند و تصاویر خیابان خوابی ایرانیان و سرگردانی مردم در شبکه‌های خبری داخلی و خارجی بازتاب

فراوانی داشت. این در حالی است که روح... لطیفی، سخنگوی گمرک در روز ۱۸ تیر ماه گفته بود: «به یک‌ساره ورود مسافران به مرز ارمنستان افزایش یافته و از ابتدای تیر ماه ۴۳۰۰ نفر به این کشور سفر کرده‌اند. این آمار تنها در ۴۸ ساعت گذشته تنها در مرز نوردوزه به ۱۸۰۰ نفر رسیده است»

◀ کلاهی که سر مسافران رفت یکی از افرادی که برای تزریق واکسن به کشور ارمنستان سفر کرده، به‌رکتا می‌گوید: «صف‌های طولانی، عدم برنامه‌ریزی درست و حساب شده توسط دولت، دعوا و تکت کاری، اخذاتی، تقلب، کارت خوابی و مسواری از این قبیل را شاهد هستیم. صبح‌ها ۱۰ واکسن کرونا و بعدازظهر ۱۰ واکسن در ارمنستان آن هم

شنبه

سال چهارم

شماره ۱۰۶۲

۱۴۰۰ • ۰۴ • ۲۶

۰۶ ذی‌الحجه ۱۴۴۲ / ۱۷ جولای ۲۰۲۱

armanmeli.ir

باز گشایی مدارس باخیز کرونا؟



وزیر بهداشت با بیان اینکه به دلیل عدم رعایت پروتکل‌ها بسیار نگرانیم در ساره تکلیف بازگشایی مدارس با توجه به خیز پنجم کرونا توضیحاتی داد و تأکید کرد که بازگشایی مدارس اکنون قابل پیش‌بینی نیست، سعید نمکی در حاشیه بازدید سرزده از مرکز واکسیناسیون ایرانمال در غرب تهران، اظهار کرد: به دلیل عدم رعایت پروتکل‌ها بسیار نگرانیم، همکاران در بخش سلامت بسیار تحت فشار هستند. عدم رعایت پروتکل‌ها ما را گرفتار کرده است و اگر رعایت نکند دهستان منبوحی در بخش اروندکنار و ساحل اروندرود در جنوب خوزستان قرار دارد، جایی که رودخانه کارون به خلیج فارس می‌پیوندد. اروندکنار با بیش از یک میلیون نخل، یکی از مراکز تولید خرماس‌ت اما در دهه‌های گذشته به‌ویژه در تابستان به‌دلیل پیشروی آب دریا و شور شدن رودخانه با مشکل مواجه می‌شود.

◀ دستور فوری برای حل مشکل آب در این میان، رئیس دستگاه قضا پس از سفر به این استان و شنیدن صدای مردم، دستور پیگیری فوری حل مشکل آب خوزستان را صادر کرده است. رئیس دستگاه قضا به همراه هیأتی متشکل از نمایندگان ارشد وزارت نیرو و دادستان کل کشور برای بررسی مشکلات پیش آمده و علل وضعیت موجود عازم استان خوزستان شدند. همچنین معاون اول رئیس جمهور پس از پیگیری استاندار خوزستان در خصوص مشکلات اخیر استان، به‌وزاری مربوطه (عبادزارحمانی فاضلی، وزیر کشور، محمدباقر نوبخت، رئیس سازمان راه و بودجه کشور، رضا اردکانیان وزیر نیرو، خاوازی، وزیر جهاد کشاورزی) دستور داد به صورت فوری به مشکل مردم خوزستان رسیدگی کنند، همچنین در مورد برآورد خسارت و زمانبندی پرداخت و سایر مسایل مورد نظر مردم و مسئولان استان گزارش تهیه تادر جلسه یکشنبه دولت تصمیم‌گیری شود. همچنین قاسم سلیمانی دستکی استاندار خوزستان اعلام کرد که «پس از رایزنی‌ها و پیگیری‌های مستمر معاون اول رئیس جمهوری قول داد هیأتی از سوی دولت شامل رئیس سازمان مدیریت بحران کشور، معاون وزیر کشور، معاون وزیر نیرو و افرادی دیگر به استان خوزستان سفر کنند و ضمن شرکت در نشست تخصصی مدیریت بحران استان، در خصوص برآورد خسارات ناشی از تنش آبی اقدام نمایند. ما خواستار پرداخت خسارات به‌حقیقت ناشی از تنش آبی به مردم هستیم و در نشست آبی با این هیات به صورت منطقی مشکلات را مطرح خواهیم کرد و انتظار داریم با یک روند درست، این خسارات از سوی دولت پرداخت شود.»

ضرورت ایجاد خانه‌های امن در شرایط آسیب



معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوری با بیان اینکه ایجاد خانه‌های امن در شرایط آسیب‌زوری است، افزود: خانه‌های امنی از ایستگاه‌هایی است که ما ناگزیریم در شرایط آسیب‌هایی که در جامعه وجود دارد، داشته باشیم و نیاز به اینگونه ایستگاه‌ها در همه خیران بتوانند در این زمینه گام بردارند و موفق شوند. این کار ارز‌شمنند و در عین حال پردردسری است. چون سر و کله زدن با افراد آسیب‌دیده‌ای است که پیچیدگی‌های خاص خود را دارد. دوره تخصصی را در ماه‌های اخیر با همکاری بهزیستی برای شکل‌های علاقمند در حوزه زنان آسیب‌دیده برگزار کردیم و مورد استقبال قرار گرفت. امیدوارم این دوره‌ها ادامه پیدا کند تا تشکل‌ها با نگاه علمی وارد این عرصه‌ها شوند.

۸۸ هکتار سوخت

یک نفر بازداشت نشد!



فرمانده یگان حفاظت محیط زیست استان تهران با بیان اینکه از ابتدای سال جاری تاکنون در مجموع ۲۵ مورد آتفای حریق در ۲۴۹ هزار و ۸۱۱ نفر نیز در دوم آتفای حریق در ۲۴ مورد واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۷ میلیون و ۹۳۸ هزار و ۲۶۳ نفر رسید. همچنین با افزایش شمار شهرهای قرمز به ۱۶۹ و ۱۶۶ شهر در وضعیت نارنجی، از روز پنج‌شنبه ۱۹۹ بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان‌باختگان این بیماری به ۸۶ هزار و ۷۹۱ نفر رسید. همچنین ۲۱ هزار و ۸۸۵ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شد که ۲۴۱۰ نفر از آنها بستری شدند.

کوتاه

۷۰۰ تاکسیران، قربانی کرونا

باشگاه خبرنگاران: مدیرعامل اتحادیه تاکسیرانی‌های شهری کشور گفت: از زمان شیوع ویروس کرونا تا امروز ۱۰ هزار نفر از رانندگان تاکسی به ویروس مبتلا و بیش از ۷۰۰ راننده فوت شده‌اند. مرتضی ضامنی افزود: رانندگان فعال در ناوگان حمل و نقل عمومی بر اساس اعلام وزارت بهداشت در اولویت سوم دریافت واکسن کرونا قرار گرفته‌اند، ولیکن با توجه به روند صعودی ابتلای رانندگان در موج پنجم کرونا و همچنین موافقت ریاست جمهور با آغاز واکسیناسیون رانندگان این حوزه، درخواست ما از وزارت بهداشت و ستاد مقابله با بیماری کرونا، تسریع در اجرای طرح واکسیناسیون رانندگان از اوایل مردادماه است.

بارش‌های جان یک نفر را گرفت

برنا: رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر از بارش‌های موسمی و سیل در ۳ استان خبر داد و گفت: در پی اعلام هشدار سطح نارنجی هواشناسی و احتمال وقوع سیل در ۱۱ استان، پایگاه‌ها و شعب و عوامل امدادی هلال احمر در این استان‌ها به حالت آماده باش درآمدند. مهدی ولی پور، افزود: بارش‌ها موجب سیل و آبگرفتگی در ۳ استان شده است. در استان آذربایجان شرقی بر اثر سیل یک مرد ۸۰ ساله در شهرستان اسکو جان باخت، در استان سیستان و بلوچستان ۴۳ روستا در شهرستان‌های سرباز، چابهار و قمرقند دچار سیل و آبگرفتگی بوده که در این مناطق ۱۶ نفر امدادسانی و اسکان داده شدند.

درمان کرونا برای زاهدان رایگان شود

ایلنا: رئیس سازمان نظام پزشکی زاهدان گفت: درخواست ما از وزیر و نمایندگان مجلس این است که به کمک مردم سیستان و بلوچستان بیایند و سعی کنند درمان کرونا برای آنها رایگان شود. سعید سیدالاسلام حسینی افزود: در حال حاضر دستگاه‌های تست در استان به سختی پیدای می‌شود، ممکن است در بیمارستان دستگاه اکسژن ساز باشد ولی برای افرادی که در بیمارستان بستری نیستند و در خانه تحت مراقبت هستند دستگاه به راحتی پیدا نمی‌شود و در کنار این موضوع هم موضوع گران بودن داروها مطرح است. باید حداقل کاری کنند تا افراد داروهایشان را به‌راحتی تهیه کنند.

زندانیان واکسینه شدند

ایسنا: مدیرکل زندان‌های تهران گفت: در اقدامی جهانی طی روزهای پنجشنبه و جمعه، مدجویان، سربازان و طبقه و کارکنان زندانگاه‌های قزلحصار و رجایی شهر علیه ویروس کرونا واکسینه شدند. سیدحسین‌الله حیات‌الغیب افزود: با این اقدام جهانی، اداره کل زندان‌های استان با همکاری معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی البرز و مرکز بهداشت غرب کرج توانست در دو مرکز مهم زندانگاه قزلحصار و زندان رجایی شهر با طرح بزرگ واکسیناسیون همگانی را اجرا کند.

حذف کنکور شعار پوپولیستی است

میزان: عضو کمیسیون آموزش مجلس گفت: حذف کنکور یک شعار پوپولیستی است و مصرف‌انتخاباتی و رسانه‌ای دارد. مهرداد ویس کریمی افزود: امروزه در فضای مجازی می‌توان از کاهی کوهی ساخت و بالعکس، همواره در موضوع کنکور حرف و حدیث‌هایی وجود داشته است، اما هنوز راه جایگزینی برای حذف کنکور نداریم. تمام عقلا می‌توانند به تلاش کرده‌اند نیز نتوانسته‌اند به حذف کنکور برسند، بنابراین راه جایگزینی برای حذف یکباره کنکور نداریم، حذف کنکور یک شعار پوپولیستی است و مصرف‌انتخاباتی و رسانه‌ای دارد.

فرسودگی و سایل نقلیه عمومی

آرمان ملی: رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی گفت: ۴۲۷ هزار خودرو در ناوگان حمل و نقل عمومی اعم از ناوگان بار و ناوگان مسافری و مینی بوس‌ها و اتوبوس‌ها و خودروهای عمومی که در شهرها و راه‌ها استفاده می‌شود در کشور ما وجود دارد که بیش از ۸۰ درصد آنها به خصوص اتوبوس‌هایی که در سطح شهر استفاده می‌شوند، فرسوده هستند. سردار کمال هادیانفشار افزود: متأسفانه در ۱۰ سال گذشته هیچ‌گونه نوسازی روی وسایل حمل و نقل عمومی صورت نگرفته است.

بارش باران در ۱۶ استان

آرمان ملی: مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی از بارش باران، گاهی رگبار و رعد و برق و وزش باد شدید موقتی در برخی مناطق تهران و ۱۶ استان دیگر خبر داد. طی سه روز آینده با توجه به گذر امواج تراز میانی جواز نوار شمالی کشور، در برخی مناطق آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، گیلان، مازندران، گلستان، زنجان، کردستان، همدان، قزوین، البرز، تهران، خراسان شمالی، خراسان رضوی، شمال استان‌های کرمانشاه و مرکزی و ارتفاعات سمنان رشد ربار، بارش باران، گاهی رگبار و رعد و برق و وزش باد شدید موقتی پیش‌بینی می‌شود.